（様式）

  年  月  日

ＪＡ高知県 ホームページ画像および動画使用申請書

ＪＡ高知県 統括本部 組織人事部 組織広報課 宛

（ＦＡＸ：088-894-5357,Ｅmail：koho@ja-kochi.or.jp）

体

組 織 名：

部 署 名：

記入者名：                  印

ＪＡ高知県のホームページ画像および動画を下記の通り使用します。使用に当たっ

ては、下記事項を理解し遵守します。

記

（著作権）

ＪＡ高知県（以下当組合）の運営・管理するＷＥＢ内の画像および動画について、著作権が当組

合に留保されていることを確認します。

（遵守事項）

１. 当組合より使用許諾を受けた画像を第三者に使用させません。

２. 当組合より使用許諾を受けた画像および動画を他のサイトとリンクに使用しません。

３. 当組合より使用許諾を受けた画像および動画以外の製作物当は使用しません。

４. 当組合から画像および動画の使用停止要請があった場合は、直ちに従います。

５. 上記使用期間が終了または当組合との取引が終了した時点で、当組合より使用許諾を受けた

画像および動画の使用は直ちに停止します。

（免責事項）

当組合の画像および動画を使用することによって、第三者から異議の中立又は提訴を受けた場合

でも、当組合には責任はなく、当組合に対して異議中立又は損害賠償の請求は致しません。

 以上

使用目的

掲載先

および媒体

使用期間

使用管理者

連絡先

mailto:koho@ja-kochi.or.jp